

CÉDULA DE PUBLICACIÓN.

se procede a publicar en los estrados físic	pras del día veïntidós de octubre del dos mil veinte, cos y electrónicos del Comité Directivo Regional del
PARTIDO ACCIÓN NACIONAL EN CUAL	léxico, la CONVOCATORIA A LA MILITANCIA DEL IALPA DE MORELOS PARA PARTICIPAR EN LA
CONSULTA REGIONAL PARA LA ELABO	RACIÓN DE LA PLATAFORMA ELECTORAL 2021-
2024. Lo anterior para dar publicidad al mism	10,
Mtro. Ernesto Sánchez Rodrīguez, Secreta Acción Nacional en la Ciudad de México	ario General del Comité Directivo Regional del Partido
	DOY FE.

MTRO. ERNESTO SANCHEZ RODRIGUEZ SECRETARIO GENERAL EL COMITÉ DIRECTIVO REGIONAL DEL PARTIDIO ACCIÓN NACIONAL EN LA CIUDAD DE MÉXICO. LA SECRETARÍA REGIONAL DE ESTUDIOS Y ANÁLISIS ESTRATÉGICOS DEL COMITÉ DIRECTIVO REGIONAL A TRAVÉS DE LOS CONHITÉS DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL PARTIDIO ACCIÓN NACIONAL EN LA CIUDAD DE MÉXICO CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO SA PROSCIO DE LOS ESTATUTOS GENERALES DEL PARTIDIO ACCIÓN NACIONAL APROBADICE POR LA EVIL ASAMBLEA NACIONAL EXTRAORDINARIA Y PUBLICADOS EN EL DIAPIO OFICIAL DE LA ESDERACIÓN EL DE DESTERMINE DE 2017 Y EN LO DISPUESTO EN EL DIAPIO OFICIAL DE LA ESDERACIÓN EL DE DESTERMINE DE 2010.

CONVOCA

A FODA LA WILITANICA DEL PARTIDIO ACCIÓN NACIONAL EN LA CIUDAD DE MÉXICO.

A participier en la CONSULTA REGIONAL para la glaboración de la Plataforma electoral 2021 2024 à realizame en el pencido comprendido del lunes 26 al viernes 30 de octubre del 2020, con propulental en os siguientes temas.

La Nueva Agenda ne l'oruni della il Acciones innovadoras para rescatar la Giudad

- Desamble Economics inclusion a lighteritale
- 2. Decarrollo Humano y Segundad Social Equitativa.
- 3. Rescate del Estado de Derecho, en Paz con Justicia y Segundad.
- 6. Godbiernic *ransparente y Combate s la Comuppión
- 5. Concolimiento y formación para la Prosperidad.
- 6. Medic Anthente e infraech intra friedentafile

La Darticipación dentro del processo de consulta a la militancia se realiza de conformidad con las siguientes.

BASES

Primero – La militariola del Partido Acción Nacional en la Ciudad de México podrán participar en la Consulta Regional a través de la plataforma electrónica disponible en la dirección https://even.plataforma.702.batic.tony.org.ng.mismo.al que se podrá ingresar desde la página web tificial del Comina Tirectivo Regional en la Ciudad de México.

Segundo - La militancia por si misma o a través de los Comités de las Demarcaciones Territoriales también poldrá eviponer sus propuestas en los FOROS DE CONSULTA PARA LA PLATAFORMA ELECTORAL ACCIÓNINACIONIAL COMITÉ 2021 2024 a celebrarse los días 26, 27, 26 y 29 de octubre de 2020, que se realizarán en modalidad "o distoncio" a través de la plataforma Zitom

Para poder acceder a los Foros, la militancia interesada deberá realizar un registro previo con los datos solicitados en la dirección https://pars.com/scapara

Una vez varidados sus datos se les envará el enlace de acceso a la plataforma Zoom.

Los foros se llevarán a cabo como se indica a continuación

foro eggiste se A	kaldias #	fecha vive sistem	/ Hora A
Foro 1 (Poniente)	 A varo Obregon Cuajimalpa Cuauhtémoc Miguel Hidalgo 	Lunes 26 de octubr de 2020	e 19:00 hr
Foro 2 (Sur)	Benito JuárezCoyoacánLa Magdalena ContrerasTialpan	Martes 27 de octubre de 2020	19:00 hrs
Foro 3 (Oriente)	IztapalapaMilpa AltaTláhuacXochimilco	Miércoles 28 de octubre de 2020	19:00 hrs.
Foro 4 (Norte)	AzcapotzalcoGustavo A. MaderoVenustiano CarranzaIztacalco	Jueves 29 de octubre de 2020	19:00 hrs.

Tercero. – Derivado de lo dispuesto en la Base Segunda, la militancia de la Demara Territorial CUAJIMALPA está convocada a participar en el Foro 1 (Poniente), el lunes octubre de 2020, a las 19:00 hrs, previo registro.

Cuarto. - Cualquier situación no prevista en la presente CONVOCATORIA, serán resultas presentaria Regional de Estudios y Análisis Estratégicos del Comité Directivo Regional.

Quinto. - A fin de dar la publicidad máxima publicidad, se ordena publicar la pres CONVOCATORIA en los estrados físicos y electrónicos del Comité Directivo Regional, así o los estrados físicos de los Comités de las Demarcaciones Territoriales.

De la misma manera se ordena a difusión en las redes sociales oficiales del Comité Dire Regional, y redes oficiales de los Comités de las Demarcaciones Territoriales.

"Por una patria ordenada y generosa y una vida mejor y más digna para todos" #SiHayDeOtra

Ciudad de México, a 21 de octubre de 2020

Claudia Susana Pérez Romero Presidenta del Comité Directivo de la Demarcación Territorial Cuajimalpa Partido Acción Nacional CDMX